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HJomaTok
IO 3BakKoHy YKpalHu
"IIpo 3acany 3anobiraHHSdg
i nporupmii wxopynuii"
Bing 7 xBiTHs 2011 poky

N 3206-VI
DEKINMAPALIA
npo ManHo, Joxoau, BuTpaTu i 30605!38HHF| CbiHaHCOBOFO XapakTtepy
322076 piK
Pozgin I. 3aranbHi BigomocTi
1. (/ZQJ 055{/ 0‘1’66/7’7.,@% @/m%/)/ﬁ%

Y

(npisBuLe, iM'5, N0 GaTbKOBI, peecTpaLliiiHuii Homep 0BiKOBOT KapTkv NaTHUka nopaTkie/cepis Ta HOMEP nacnopTa rpoMaasHHa Ykpaii — LeknapaHTa)

2. Micue npoXxvBaHHA: A . fé&rﬁ@ﬁﬁfmjﬁ/c)

] T 4 - UA p n

(v} / ’ v/

(MOLITOBMIA iHAEKS, 0BNacTb, PailoH, HaCeneHuii NYHKT, Bynnus, HOMep: BYAUHKY, KOpMycCy, KBapTvpy feknapaHTa)
xwwcgugam HR PLOCLR
3. Mocapa: g7 /305/ QOO  Crelifi RAICTTIEL 4/ £’£/”//Zﬁ

C)fo /Acaﬂwét? §£/X (2273 cm(*’bf;‘é’; OHP 7778 &Zﬁ cleritr cm/)p
o bro- wcﬂo/q;a//)wm/ 75052’)/'*7@/

4. YneHm ciw'i geknapaHTa:

PeecTpaliiiiuii Homep 06niKOBOT kKapTKu

CTyniHb 3B’A3KY MpissuLe, iHiLiany, Aata HapoAXKeHHs nnaTHWKa noaaTkis/ cepis
Ta HOMep macnopTa rpomMaasHuHa Ykpaiiu

“LOJlOg/"/c Jlp (ﬁgcc/w Aot 7/:3/4,/ q
Tl

JoreR w&f& ﬁa/aéa/:&
A ecpi sy

&
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Po3gin Il. BinpomocTi npo goxoau

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix fxepen B YkpaiHi

Mepenik goxoais

Cyma oaepxaHoro (HapaxoBaHOro) AOXOAY

AeKknapaHta

uneHis cim’i

3aranbHa cyma CyKymnHOro 4oxogy, rpuBHi, y T. 4.

66994

39910

3apoliTHa nnara, iHLWi BUNNaTu Ta BUHaropoau, HapaxosaHi
(BUNnaYeHi) AeknapaHTy BIAMOBIAHO JO YMOB TPY4OBOroO
abo  UMBINLHO-MPaBOBOTO  JOTOBOPY  (KpiM  eurnam,
3asHayeHux y nosuyisx 7, 8)

bESOL

25257

AoXio Big BUKNagaLbKol, HAYKOBOT i TBOPYOI AiANIbHOCTI,
MEAMYHOI MNPaKTUKK, I[HCTPYKTOPCBbKOT Ta CYALiBCbKOI
NpaKTUKK i3 cnopTy

(HasBa 3aknapy, YCTaHOBW TOLLO, B SiKX OfEPKAH0 (HapaxoBaHo) sasHaueni y Ui o3l AoXoRn)

aBTOpCbka BUMHaropoga, iHWI Agoxoau Big peanisalii
MaiHOBWX NpaB iHTeNeKTyanbHO! BNacHOCTI

AVBigeHaN, NPOLEeHTH

MaTepiaana gonomora

A35

JapyHKu, npuan, Burpatui

5F

fonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTu

cnaglinHa

CTpaxoBi BUNMATKN, CTPAXOBi BiALLKOAYBAHHS, BUKYMHI
CyMW Ta NEeHCIHi BUNnaTy, Wo cniayeHi geknapaHTy 3a
FOroBOPOM CTpaxyBaHHS, HELEPKaBHOTO MNeHCiiHOro
3abesneyeHHs Ta NEHCItHOro BKNaay

AOXiA Bif BiAYY>XEHHSI PyXOMOTO Ta HEPYXOMOro MaiiHa

[oXif Bifi NpoBafXeHHS NiANPUEMHULIbKOT Ta He3anexHol
npodeciitHol AignbHOCTI

Aoxin BiA BiAYYXeHHs LiHHMX nanepis Ta KopnopaTuBHUX
npas

[oxif Bif nepefavi B opeHay (CTpokoBe BONogiHHA Ta/abo
KOPWUCTYBaHHS) MaiHa

iHLWi BMAW JOXOAIB (He 3a3HayeHi y nosuyisix 6—19)

AHE 53
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21.

22,

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 gxxepen 3a Mexamu YKkpaiHu geknapanTtom

—

HasBa kpaitu

Posmip aoxoay

B iHO3eMHiii BanioTi

nepepaxoBaHoro y rpusHi

B. Opepxani (HapaxoBaHi) 3 gxepen 3a Mexamu YKpaiHu uneHamu cim’i AeknapaHTa

HasBa kpainu

Poamip goxoay

B iHO3eMHiil BanioTi

nepepaxoBaHoro y rpusHi




27.  Tapaxi

28.

26. . Canoswii (fadHmit)

Posain lll. BigomocTi npo Hepyxome maiiHo

A. MaitHo, Wwo nepebysac Y BMaCHOCTI, B OPEHAi YM Ha iHLIOMY npasi KOpPUCTYBaHHSA AeknapaHTa,
Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha npuabaHHs Takoro MaiiHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

Mepenik 06’ekTis

MicuesHaxoaxeHHs o6’ekTa (kpaiHa, agpeca)

BaranbHa nnowa

OpeHAY uu
npuaGaHHs
(k8. M) Ha iHwWe npaBo
Y BRacHictb
KOPUCTYBaHHS

Cyma BuTpar (rpH) Ha

23. | 3eMenbHi ginsiHKKM

24, XXutnosi GyauHku

25. . KesapTtupu

%ba}‘;w Ayroucsre o),

m. Leb éﬁovqwczqé/( )
n A V) 7

He

‘
(

OyanHok

)}

( f/Zrmaym

IHLWe Hepyxome

MalHo
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29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, wo nepebysae y BnacHocTi, B OP€HAi Y1 Ha iHLLOMY npaBi KOPUCTYBaHHSA

4neHis cim’i feknapaHTa

Mepenik 06’ekTiB

MicuesHaxogxeHHs o06’exTa (kpaina, agpeca)

BaranbHa nnowa (kB. M)

3emenbHi ginsiHku

Keaptupu

Y7 me

Canosnit (gauHuii)
ByanHok

IHWe Hepyxome
MaliHo
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Posain IV. BinomocTi npo TpaHCNOpTHI 3acobu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobm, Lo nepebyBaloTb y BNIACHOCTI, B OPEHAi YM Ha iHLIOMY MpaBi KOPUCTYBAHHS
AGKnapaHTa, Ta BUTpaTu feknapaHTa Ha ix npuabGaHHst (kopucTyBaHHs)

Mepenik Mapka/mogens

Cyma BuTpar (rpH) Ha

TPaHCTIOPTHUX 3aco6iB (o6'em umniHapiB ABUryHa, Ky6. cM, NOTYXHICTb Pik Bunycky

ABuryHa, kBT, foBXMHa, CM)

npuabaHHa

Y BNacHicTb

OpeHAy um
Ha iHWe npaBo

KOpUCTyBaHHA

ABTOMOGIi

JIerkosi

ABTOMOBIni -
BaHTaxHi

(cneuianbHi) -

BopaHi 3acobu

MNosiTpsHi cyaHa e =

IHLWWIi 3acobu . _
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—

KOPUCTYBaHHS YneHis cim'i geknapaHTa

B. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepeGyBaloThb y BNACHOCTI, B OPEHA| Y Ha iHLWOMY npaBi

Mepenik TpaHcnopTHUX 3acobis

Mapka/mogens
(o6'em UnniHApiB ABUrYHE, KYG. M,

NOTYXHICTb ABUryHa, KBT, LOBXWHa, CM)

Pik Bunycky

40. . ABTOMOGINIi Nerkosi

41.

ABTOMOBINi BAHTaXKH]
(cneuianbHi)

42. ' BogHi 3acobu

43. ' MoBiTpsHi cyaHa

44. | |HwWi 3acobu
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Posgin V. BigomocrTi npo BKnaau y 6aHkax, LiHHI nanepwu Ta iHwWi akTueu

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknagu y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHLWi akTuew, LWo nepebyBarloTb Y BMacHOCTI
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTu feknapaHTa Ha npugGaHHs Takux akTvBis (rpH)

Mepenik

Ycboro

Y TOMY 4ucni 3a KOPAOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHLwmx
(iHaHCOBMX ycTaHoBax, y T. u.:

BKnageHux y 3BiTHOMYy poLyi

HomiHanbHa BapTicTb WiHHMX nanepis, y T. u.:

npuaGaHuX y 3BITHOMY poLli

Poswmip BHeckiB go CTaTyTHOrO (CKnaaeHoro)
kanitany ToBapucTea, nignpuemMcTsa,
opraHisauii, y T. u.:

BHECEHUX Y 3BITHOMY poLli

B. Bknagu y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHLi akTmeM, Lo nepebypatoThb Y BNacHoCTi
YneHiB CiM'i AeknapaHTa (rpH)

Mepenik

Ycboro

Y TOMy Yucri 3a KopgoHOM

CyMa KoLTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLux
(piHaHCOBUX ycTaHoBax

HomiHanbHa BapTicTb LiHHMX nanepis

Poamip BHeckis o CTaTyTHOrO (CKnageHoro)
kanitany ToeapucTaa, nianpuemMcTBa,
opraHisauif
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Posnain VI. Binomocri npo ¢riHaHcoBi 3060B’s13aHHsA

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. diHaHCoBI 3060B’13aHHS AeKnapaHTa Ta iHLUi Aoro BUTpaTK (rpH)

Mepenik thiHaHcoBMX 30608’a3aHb

Ycboro

Y TOMY ucni 3a Kopg0HOM

[o6posinbHe CTpaxyBaHHs

HenepxxasHe neHciiHe 3abes3neyeHHs

YTPUMaHHsi 3a3HaueHoro y posainax IlI-V maiina

lNoralweHHst ocHoBHOT CyMW No3uKkm (KpeaunTy)

MoraLleHHs cymu NPOLEHTIB 3a NO3MKo
(kpeguTom)

B. ®iHaHCcoBI 3060B's3aHHS YneHis CiM'l feknapaHTa (rpH)

IMepenik hiHaHcoBMX 3060B'A3aHbL

=

Ycboro

Y TOMY Yu1Cni 3a KOpAOHOM

[obposinbHe CTpaxyBaHHs

HenepxaBHe neHciiiHe 3a6e3neyenns

YTPUMaHHS 3a3HaueHoro y posginax -V maiina

[NoralueHHst ocHoBHOT CYMU NO3uKK (KpeauTy)

[MoralueHHs CYMU NPOLEHTIB 33 NO3MNKOO

| (erAMTQM)

3acBiguyto NPaBUIbHICTL 3a3HAYEHNX y uin leknapauii BigzomocTei

u" p'




